
UCHWAŁA NR XXVI/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały nr I/12/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 listopada 
2018 r. w sprawie powołania komisji stałej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

Na podstawie art. 18b ust. 2, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Kłodzko, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr LX/469/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Miejskiej Kłodzko (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2 listopada 2018 r. poz. 5380) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołuje się radnego Pana Pawła Najdę. 

§ 2. W Uchwale nr I/12/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
komisji stałej Rady Miejskiej w Kłodzku § 1 otrzymuje brzmienie: „Na członków Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji powołuje się następujących radnych: 

1) Krzysztof Mąka 

2) Bogusław Procak 

3) Iwona Sobczyk 

4) Adam Kwas ” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodzku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 5D4B992C-20F4-41D6-81B3-69CAA9D226BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 października 2020 r. radny Pan Paweł Najda przedłożył rezygnację
z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W związku z powyższym zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w składzie
osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprzez podjęcie stosownej uchwały
w przedmiotowej sprawie.

Id: 5D4B992C-20F4-41D6-81B3-69CAA9D226BB. Podpisany Strona 1




